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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka nr 012/85: Sprawy sprzętowe i postępu technicznego.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. materiały dot. urządzenia "Asyr" służącego do klasyfikacji typów i identyfikacji egzemplarzy stacji radiolokacyjnych

będących w wyposażeniu rozpoznawczych sił zbrojnych, materiały dot. zestawu inżynieryjno-saperskiego, notatki z posiedzeń Komisji

Problemowej ds. techniki uzbrojenia i elektroniki Rady MON ds. naukowo-technicznych, program badań urządzenia do poszukiwania pracy

radiostacji KF systemu namierzania "Nasturcja", protokół konsultacji i uwagi dot. śmigłowca W-3, uwagi dot. okrętu rozpoznania

radioelektronicznego, rozliczenia elementów elektronicznych otrzymanych z JW nr 3362, Sprawozdanie z wyjazdu do Związku

Socjalistycznych Republik Radzieckich, wymagania taktyczno-techniczne sprzętu rozpoznania wojskowego, notatkę z Węgierskiej Republiki

Ludowej dot. sprzętu technicznego, które będzie przesyłane w ciągu kolejnych 5 lat, korespondencję dot. zaopatrzenia technicznego jednostek

rozpoznania radioelektronicznego, recenzje i opinie dot. sprzętu technicznego, Analizę stanu środków rozpoznawczych i ich rozwój w latach

1986-1990, program badań na prototypem pistoletu 9 mm z tłumikiem PT-83, ocena i wnioski dot. wyposażenia poddziałów płetwonurków,

założenia operacyjno-techniczne systemu "Nasturcja", Zapotrzebowanie Oddziału Techniki Rozpoznawczej na materiały informacyjne na 1986

rok, Plan zapotrzebowania na dostawy sprzętu rozpoznania radiowego i łączności specjalnej w 1987 roku, Wytyczne ws. opracowania i

składania zapotrzebowań na sprzęt uzbrojenia i elektroniki z dostaw importowych w 1987 roku i produkcji krajowej w latach 1987-1988, sprawy

kredytowania i finansowania Oddziału Techniki Rozpoznania (OTR), Wymagania taktyczno-technicze na zestaw urządzeń do odbioru

sygnałów satelitarnych krypt. Ner, Projekt zakresu działania OTR na czas "W", pisma dot. badań nad urządzeniem automatycznego rozpoznania

stacji radiolokacyjnych krypt. Asyr w wojskach OPK.
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